
Licence
Obligatoire pour une pratique régulière

170 €
210 €

20 €

25 €
50 €

TARIFSTARIFS      ÉCOLEÉCOLE      D'ÉQUITATIOND'ÉQUITATION

Cotisation

Enfants (- 18 ans) Adultes Famille
15 €
25 €

30 € 30 €
36 €

1er Trimestre
2ème Trimestre

Jusqu'à 11 ans Cheval

230 €
155 €

245 €

Poney

3ème Trimestre 230€

Heure Passagère

1 cours par semaine
2 cours par semaine

522 €
942 €

582 €
1 044 €

Payable en 1, 3 ou 6 fois.

1 Heure

Propriétaire

40 € 35 €

Cavalier Club
Incluant la location d'un Cheval/Poney du Club

Demi-Journée
Journée Complète : 9h - 17h

Semaine Complète : 9h - 17h 210 €

1h30 pour  2 Pers 45 € / pers.
1h30 pour 3 pers. et + 30 € / pers.
Journée 70 €(Tarif variable suivant proposition)

Jusqu'à 11 ans ChevalPoney

8 €30 minutes 14 €1 Heure :

2024 - 20252024 - 2025

1h30 pour  1 Pers 90 €

Du 09/09/2024 au 21/12/2024

Du 06/01/2025 au 23/03/2025

Du 24/03/2025 au 28/06/2025

Location de poney pour une “balade en main” avec un adulte accompagnant. Vous promenez vous-même l’enfant et poney.



TARIFSTARIFS      PENSIONSPENSIONS

220 €Poney B  & C & D: 2 cours / semaine / mois

220 €Chevaux 2 cours / semaine / mois

350 €Poney B & C : 3 cours / semaine / mois

410 €Poney D & Cheval : 3 cours / semaine / mois

350 €Pension Box : Équidé au box sur paille -
Ration foin + aliment maison 

+ 60 €Cours propriétaires 3 cours / semaine / mois

+ 120 €Sortie Paddock en Herbe Belle saison / Mois

+ 120 €Travail du cheval/poney : 3 séances / semaine / mois

+ 100 €Supplément foin / mois

+ 60 €Forfait Marcheur / mois

+ 6 €Forfait Marcheur Sortie Occasionnelle / séance

5 séances / semaine

(5 sorties/semaine)

2024 - 20252024 - 2025

Travail du cheval/poney : Sortie Occasionnelle + 25 €/ séance


